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Përshëndetje! Unë jam një nga
mësueset në Shkollën Shqipe me një

pasion të thellë për edukimin e
fëmijëve.

Mësimi i gjuhës shqipe është më
shumë se një profesion për mua; është
një mundësi për të ndihmuar brezat e

rinj të lidhin me kulturën dhe
identitetin e tyre. Duke e bërë gjuhën

shqipe të gjallë dhe interesante,
shpresoj të frymëzoj nxënësit që të
jenë krenarë për trashëgiminë e tyre

dhe të ndihen të fuqishëm në
identitetin e tyre.

Qëllimi im është të krijoj një ambient
të ngrohtë dhe stimulues ku secili

nxënës ndjehet i sigurt dhe i motivuar
për të mësuar. Përdor metoda të

ndryshme mësimore për të angazhuar
nxënësit, duke i inkurajuar ata të

bëhen aktivë në procesin e mësimit.
Besoj se çdo fëmijë ka potencial të

jashtëzakonshëm, dhe është kënaqësi
e madhe për mua të ndihmoj ata ta

zbulojnë këtë potencial.
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Unë jam mësuese prej 18 vjetësh.

Më pëlqen të lexoj libra dhe të eksploroj

kulturat e vendeve të ndryshme.

Më pëlqen të krijoj skenare humoristikë

dhe të organizoj aktivitete improvizimi

në klasë, ku nxënësit mund të shprehin

anën e tyre kreative dhe të qeshin

bashkë.

Ushqimi im i preferuar është lakrori me

djathë dhe ëmbëlsirat tradicionale

shqiptare.
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Hello! I am one of the teachers at the
Albanian School and I have a deep
passion for children's education.

Learning the Albanian language is
more than a profession for me; it is an

opportunity to help younger
generations connect with their culture
and identity. By making the Albanian
language lively and interesting, I hope

to inspire students to be proud of
their heritage and feel strong in their

identity.

My goal is to create a warm and
stimulating environment where each
student feels safe and motivated to

learn. I use different teaching
methods to engage students,

encouraging them to become active in
the learning process. I believe that
every child has incredible potential,

and it gives me great pleasure to help
them discover this potential.
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I have been a teacher for 18 years.

I like to read books and explore the

cultures of different countries.

I like to create improv activities in

the classroom, where students can

express their creative side and laugh

together.

My favorite food is cabbage with

cheese and traditional Albanian

sweets.


